C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.518/2019

Autor: Luiz Carlos Motta

Data da
Apresentação:

26/09/2019

Ementa: Requer a prorrogação do prazo para apresentação de emendas
em Comissão Especial.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 2.518/2019. Excepcionalmente
prorrogo, até as 19h do dia 3 de outubro de 2019, o prazo para
oferecimento de emendas perante a Comissão Especial
destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei n. 3.267/2019, que
“altera a Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, que institui o
Código de Trânsito Brasileiro”. Publique-se. Arquive-se.

.

Regime de
tramitação:

.

Em 01/10/2019